Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

 Администрация Ивановского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17 апреля 2020 г.                                                                                    № 43
с. Ивановка

О   внесении  изменений  в документацию

об электронном аукционе на  содержание
автомобильных         дорог           общего
пользования        местного          значения
Ивановского        сельского      поселения
Сальского района

.

          На основании части 6 статьи 65 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
          1. Внести изменения в документацию об электронном аукционе на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения   Ивановского сельского поселения Сальского района.

2. Новую редакцию документации об электронном аукционе разместить на «Общероссийском официальном сайте»  www.zakupki.gov.ru.
         3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Ивановского сельского поселения                                               О.В. Безниско

Подготовил:
специалист  Симоненко М.А.